Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2016г.                                                                                                                       № 332

О включении в реестр казны и баланс имущества
казны движимого и недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

      На основании акта о приемке выполненных работ от 14.11.2016г. № 1, акта о приемке выполненных работ от 31.10.2016г. № 1, акта о приемке выполненных работ от 31.10.2016г. № 1, акта о приемке выполненных работ от 08.11.2016г. № 1, акта о приемке выполненных работ от 08.11.2016г. № 2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее движимое и недвижимое имущество:
- поручень для спуска к реке в с. Воскресенское, стоимостью 19949,08 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Марьино, ул. Центральная и ул. Речная, стоимостью 110543,58 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Марьино, ул. Сельская, стоимостью 138904,88 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Центральная, длиною 130м., стоимостью 158593,18 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Веретея, ул. Центральная, длиною 230м., стоимостью 159388,50 рублей.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее движимое и недвижимое имущество:
- поручень для спуска к реке в с. Воскресенское, стоимостью 19949,08 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Марьино, ул. Центральная и ул. Речная, стоимостью 110543,58 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Марьино, ул. Сельская, стоимостью 138904,88 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Центральная, длиною 130м., стоимостью 158593,18 рублей;
- водопровод, находящийся по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Веретея, ул. Центральная, длиною 230м., стоимостью 159388,50 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         	   	                Т.Б. Гавриш